
Zamawiający: Gmina Sadkowice  

Adres Zamawiającego: Sadkowice 129A 

                                       96-206 Sadkowice 

 

 

 

 

RK. 271.5.2012      Sadkowice, dnia  30.07. 2012 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Zagospodarowanie centrum miejscowości Sadkowice ” 

 

 Działając na podstawie art. 92  ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w imieniu 

Zamawiającego – Gminy Sadkowice –  przedstawiam informację w sprawie   przetargu 

nieograniczonego  pn. „Zagospodarowanie centrum miejscowości Sadkowice”. 

Oceniono 2 oferty według kryterium „cena”. Oferty uzyskała następującą liczbę 

punktów: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Adres 

Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert:  

cena 

Liczba 

punktów 

(łączna 

punktacja) 

1 
„EURO-BRUK” 

Kamila Żak 

26-600 Radom 

Ul. Kosowska 2/4 

m 60 

397938,68 

--------------- X 100% x 100 pkt  

397938,68 

 

100,00 

2 

P.P.H.U. „SINBUD” 

Piotr Siniarski 

 

Ul. Mickiewicza 9  

96-230 Biała 

Rawska 

 

397938,68 

--------------- X 100% x 100 pkt 

407494,95 

97,65  

 

 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę Nr 1 złożoną przez „EURO-BRUK” Kamila 

Żak, 26-600 Radom, ul. Kosowska 2/4 m 60.  Wskazany Wykonawca złożył 

najkorzystniejszą ofertę, uzyskując najwyższą liczbę punktów-100, oraz spełnił pozostałe 

warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Żadnej oferty nie odrzucono i żaden wykonawca nie został wykluczony.  

  

 

         Wójt Gminy Sadkowice 

 

                                                          

     Leszek Jankowski 

 

 


